
            Bohoslužby SVITAVY   rok -2017   jubileum Fatimy (1917) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                
 

 

            

Dat.  Liturgická památka  Místo  Hod.  Úmysl 

Sobota  
25.2. 

Sobotní památka 
Panny Marie 

   
Kostel sv. 

Josefa 
18.00 Za + Marii Sekaninovou a rodinu Kozákovu 

Neděle 
26.2. 

 
8. neděle v mezidobí 
 
 
11.00 Kamenná Horka 
 
15.00 modlitba rodin 

Kostel sv. 
Josefa 

7.30 Za Josefa a Alžbětu Odehnalovy a rodiče z obou stran 

Farní kostel 9.30 
Za rodinu Machátovu, Jiráňovu a Krásovu;  
Missa mundi 

DNR-USP 15.30 Na poděkování za 75let života 

Farní kostel 16.30 Večeřadlo 
Pondělí 
27.2. 

 
Farní kostel 9.00 Na poděkování za operaci a za ++++ 

   

Úterý 
28.2. 

12.00 mše v Koclířově 
P. Josef Krajíček 80 
let života 

DNR-USP 15.30 Na úmysl celebranta 

Farní kostel 18.00 Za + rodinu Švecovu, Kabátovu a +++ 

Středa 
1.3. 

Popeleční středa  
půst od masa pro 
zdravé lidi od 14 let 
půst újmy pro zdravé 
lidi  od 18 do 59 let 

Farní kostel 9.00 Za farníky 

DNR-USP 15.30 Za + Lubomíra Hrušku a celou živou a + rodinu 

Farní kostel  18.00 K větší cti a slávě Boží na přímluvu  P. Engelmara 

Čtvrtek 
2.3 

Slavnost 
blahoslaveného 
Engelmara  
v Hradci nad Svitavou 
v 16.30;  
po mši setkání v 
Engelmarově sále 

Farní kostel 9.00 
Za kněžstvo, zasvěcené osoby, bohoslovce, povolání, 
rodiny a dobrodince  

DNR-USP 15.30 k větší cti a slávě Boží na přímluvu  P. Engelmara 

Pátek  
3.3. 

První pátek 
fara 

13.15 
14.00 náboženství 

Farní kostel 
15.00 
18.00 

Adorace;  16.40 růženec;  17.20 křížová cesta 
za uzdravení nemocné osoby 

Sobota  
4.3. 

Koclířov duchovní 
obnova 
(výročí 65 let P. Pavel 
Dokládal) 

  

Kostel sv. 
Josefa 

18.00 Ke cti Panny Marie 

Neděle 
5.3. 

 
1. neděle postní; 
popelec se uděluje v 
začátku každé nedělní 
bohoskužby 
 
sbírka na elektřinu 
kostelů 

Kostel sv. 
Josefa 

7.30 Za farníky 

Farní kostel 9.30 
Za farníky; mše zaměřená pro rodiny s dětmi; 
při mši je příprava na 1. svaté přijímání 

DNR-USP 15.30 Za nemocnou osobu 

Kostel sv. 
Josefa 

15.00 Křížová cesta a Večeřadlo 

    kontakt na duchovního správce: mobil 604 326 621 fara  Školní 14, Svitavy, možnost setkání s knězem před a po 
bohoslužbách a na faře zpravidla pondělí 10.00-10.30, 13.00- 15.00 a středa od 7.30 -10.30, od 13.00-15.00  /pokud není pohřeb/ 

 
 

 Hradec n.S.  čtvrtek 2.3. slavnost blahoslaveného Engelmara 15.45 ‐ Putování sochy Panny Marie Fatimské; 
příprava farnosti na celonárodní zasvěcení při oslavě jubilea 7.10.2017 v Koclířově; 16.30 mše 

 
 děkuji za sbírku Svatopetrský Halíř ve výši 9.700,‐Kč 

 
 duchovní obnova bude v sobotu dne 11. března; program na nástěnce 

 
 děkuji za uspořádání farního karnevalu; mockrát díky pořadatelům i účastníkům!!! 

 
 křížové cesty ‐ možnost zapojení se rodin a společenství 


